

Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles

SO CHIC !

LE BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD BOCAL 120G :

Ingrédients : Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal,
Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g,
Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g

MEDAILLON POULET BASQUAISE BT 100G :

Ingrédients : Farce 80% (viande de poule 22.3%, gorge de porc, foie de volaille, viande de porc, échalote, œuf, amidon de maïs modifié, gélatine, sel, ail, poivre), noyau basquaise 20% (poivrons rouges et jaunes pré-frits, eau, gélatine, amidon de maïs modifié, sucre, sel).
Viandes de poule et porc : origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 753 kJ, Energie kcal 181 kcal,
Matières grasses 11 g, dont acides gras saturés 3.5 g, Glucides 2.1 g, dont sucres 1.3 g,
Protéines 15 g, Sel 1.4 g

TERRINE AU JAMBON DU PERIGORD ET TOMME DU SARLADAIS BX 90G :

Ingrédients : Viande de porc (origine France), gras de porc, foie de porc, Tomme du sarladais 5,2% (lait cru, ferments lactiques, présure, sel, conservateur : lisozyme), jambon du Périgord 4,3% (jambon de porc, sel, dextrose, baies de genièvre, conservateur : nitrate de potassium), blanc d'œuf, sel, amidon maïs modifié, gélatine, Armagnac, poivre. Jambon issu de porcs élevés et préparés en Périgord.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1 kJ, Energie kcal 314 kcal,
Matières grasses 27.8 g, dont acides gras saturés 10.2 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0.1 g,
Protéines 14.4 g, Sel 1.7 g

TERRINE CANARD CONFIT D'OIGNON BX TO 90G :

Ingrédients : Viande de canard 19,3%, viande de porc, foie de porc, gorge de porc, confit d'oignons 9,7% (oignon, sucre, vin blanc), œuf, eau, amidon de maïs modifié, gélatine, sel, poivre.

Viandes de canard et de porc : Origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1141 kJ, Energie kcal 274 kcal,
Matières grasses 19 g, dont acides gras saturés 5.9 g, Glucides 7.4 g, dont sucres 6.3 g,
Protéines 15 g, Sel 1.4 g

TER POTAGER AUX 2 VOLAILLES BX 90G :

Ingrédients : Viande de canard 21%, viande de poule 21%, peau de volaille, légumes du potager 14% (oignon pré-frit, carotte, poireau, ail, persil), foie de volaille, œuf, amidon de maïs modifié, sel, gélatine bovine, poivre.

Viande de canard et de poule origine : France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 470 kJ, Energie kcal 112 kcal, Matières grasses 5.9 g, dont acides gras saturés 2.5 g, Glucides 1.7 g, dont sucres 0.6 g, Protéines 13 g, Sel 1.31 g

LES PETITS CANELES DE BORDEAUX AU SIROP DE RHUM BOCAL 140G :

Ingrédients : Canelés 57% (sucre, lait demi écrémé, eau, farine de blé, œufs entiers, rhum, poudre de lait entier, arôme naturel), sirop 43% (eau, sucre, rhum 18%, caramel (eau, sucre)).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 903 kJ, Energie kcal 213 kcal, Matières grasses 1.4 g, dont acides gras saturés 0.5 g, Glucides 48 g, dont sucres 39.7 g, Protéines 2.1 g, Sel 0.05 g

ENV. NOEL PATES DE FRUIT/CHOCOLATS 54 G. :

Ingrédients : sucre, pomme, beurre de cacao, NOISETTE, poudre de LAIT entier, sirop de glucose, masse de cacao, chocolat LAIT caramel, huile de tournesol, framboise, écorce d'orange 1%, biscuit (farine de BLÉ, sucre, farine de malt de BLÉ, émulsifiant : lécithine de tournesol, poudre à lever, sel, arôme naturel de vanille), gélifiant : pectine, LAIT écrémé en poudre, sucre caramélisé, antioxydant : acide ascorbique, émulsifiant : lécithine de SOJA, acidifiant : acide citrique, eau, épices, arôme naturel de vanille.

Allergènes : Présents dans ce produit: Noisettes, Blé, Produits laitiers, Soja

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1694 kJ, Energie kcal 404 kcal, Matières grasses 16.6 g, dont acides gras saturés 7.52 g, Glucides 59.3 g, dont sucres 54.7 g, Protéines 3.4 g, Sel 0.02 g

SUPER COOKIES CHOCOLAT ET PRALINES ROSES 50 G. :

Ingrédients : Farine de BLE, Pralines (12,11%) (sucre, AMANDE 20 %, sirop de glucose, agent d'enrobage : gomme d'acacias, colorants : carotènes végétaux – carmins, arôme), sucre, BEURRE, Huile de tournesol, OEUFS, Flocons d'AVOINE, Drops Chocolat 40 % (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine SOJA, arôme naturel vanille), Levure, sel. Contient : Gluten, Fruits à Coque, Soja, Avoine. Traces possibles : Lupin, orge, malt, sulfites, moutarde, céleri, arachides, sésame.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2088 kJ, Energie kcal 498 kcal, Matières grasses 23.05 g, dont acides gras saturés 8.29 g, Glucides 65.81 g, dont sucres 34.82 g, Protéines 4.61 g, Sel 0.61 g

SAC FEUTRINE MARRON GM 35*18*27 :

COTES DE GASCOGNE BLANC DOUX LE PERREOU CUVÉE PRESTIGE 75CL :

Contient des sulfites

BISCTS SALES A TART. DU LOT SARASIN 80g (x16) :

Ingrédients : Farine de blé, fromage Roquefort AOP (18.3%), sucre, lait, noix (7.3%), fromage pur brebis AOP Ossau-Iraty, beurre, sel. Allergènes : Lactose, blé, fromage Roquefort AOP, noix, fromage pur brebis, beurre. Atelier utilisant des fruits à coques et des œufs.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1481 kJ, Energie kcal 353 kcal, Matières grasses 30.87 g, dont acides gras saturés 9.86 g, Glucides 30.35 g, dont sucres 2.9 g, Protéines 5.99 g, Sel 1.68 g